Lugar de expedición ALVARO OBREGON, DISTRITO FEDERAL Método de pago y Cuenta:
TRANSFERENCIA 5599
Régim en fiscal:
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS 
MORALES

RAB0802288T4

1 HONORARIOS CORRESPONDIENTES AL 4,206.98
  DE JULIO  DE 2015 

Total

I.V.A.

Subtotal

673.12

CUATRO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS 10/100 M.N.

4,880.10

4,206.98

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

ON8CZpCIQk2szzm5Y1x4psDoQY0byy8vVB6M/Cw HSLrxA+h0qvaqbcJczGIKUvxr7m38W51M/gq9FoQKhaw BHPOvjUH3lFU4Bw WA